

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายฝายแดง บ้านดงชำ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโนน - บ้านแห้ว
หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน
อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

484,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บดอัดแน่น

4. วันที่กำหนดราคากลาง

- 8 มี.ย. 2560

เป็นเงิน

479,000 บาท

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

5.1 แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล ตุ่นบัว

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายโกวิท สีนทรวงค์

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายธนเดช วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางฉัญจิพร น้อย
นักจัดการงาน)

เห็นชอบ

(นายอนุสร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 8 มี.ย. 2560

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
- - - - - ผู้อำนวยการส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายฝายแดง บ้านดงข้า หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโนน - บ้านแก้ว หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายฝายแดง บ้านดงข้า หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโนน - บ้านแห้ว หมู่ที่ 9

ดำเนินการใหม่ เส้นทางลงท้องถิ่นสายบ้านหมองบัวน้อย - บ้านกระแฉก อำเภอท่าสูง จังหวัดชุมพร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ฟก	ราคาต่อหน่วย X ฟก	ราคาภักสา
1	งานถางป่าชุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	4,900.00	1.67	8,183.00	1.3624	2.28	11,14
2	งานฉีควรรจุรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,947.00	171.92	334,728.24	1.3624	234.22	456.03
3	งานวางท่อ คสล. ขนาด Dio 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	14.00	644.00	9,016.00	1.3624	877.39	12.28

จำนวน 1 วดตงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทงานก่อสร้างทาง

② คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

เมื่อพิจารณาจาก Factor F

ส่วนใดส่วนหนึ่งจ่าย	%	เงินประกันผลงานหัก	%
.....	0		0

ดอกเบี้ยเงินกู้	๖	% ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗	%
-----------------	---	-------------------	---	---

X

(นางรัชนีทิพย์ แก้วประคอง)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ហ្គេម៖ ២៤៣៣៣៣៣៣)

ประมาณการกำหนดราคาผลงาน

(.....)

(นายธนเดช วงษ์สำม)

กรรมวิธีการกำหนดราคาถัว

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายฝายแดง บ้านดงซู้ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโนน - บ้านแห้ว หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

26 มกราคม 2560

น้ำมัน 26.50 บาท

4

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	355,586.72	1.3624	484,451.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				484,451.35	
คิดเพียง				484,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สีพหรรค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

การปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายฝายแดง บ้านดงช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโนน - บ้านเหว หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโนน เชื่อมทางหลวงท้องถิ่นสายบ้านหนองบัวน้อย - บ้านกระนวน อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,450 เมตร ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ปริมาตรลูกรัง 1,947 ลบ.ม. ลาดชันด้านข้าง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางป่าซุดตอ ขนาดเบ้า	ตร.ม.	4,900.00	1.68	8,232.00	
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,947.00	173.76	338,310.72	
3	งานวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน	14.00	646.00	9,044.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				355,586.72	

ตัวอักษร (สามแสนห้าหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบหกบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท สีพินวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางรัญทิพย์ แก้วประ